
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH 

WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa,  tel.: (022) 569-97-15 

     

Uchwała nr 1/2016  

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie liczby osób  

w składzie kolegium elektorów Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 

 
Na podstawie § 48 b ust. 5 Statutu UKSW  będącego załącznikiem do Uchwały nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW, ustala liczbę osób   

w składzie kolegium elektorów Wydziału Nauk Pedagogicznych.  

 

1. Skład kolegium elektorów Wydziału wynosi 32 osoby w tym: 

 

a) 18 elektorów – nauczyciele akademiccy posiadający tytuł naukowy lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego, 

b) 5 elektorów – wybranych spośród pozostałych nauczycieli akademickich, 

c) 2 elektorów – wybranych spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

d) 7 elektorów – wybranych spośród studentów. 

 

 

§ 2 

 

 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP 

dr hab. Witold Starnawski prof. UKSW 


